СЕРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26

ПРИКАЗ

О внесении изменений в Правила
внутреннего распорядка обучающихся МБОУ ООШ №26.

Согласно Федеральному закону от 19.12.2023 № 618-ФЗ "О внесении
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации".

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в раздел III пункт 3.3 действующих Правил

внутреннего распорядка обучающихся МБОУ ООШ №26 .
2. Администратору сайта Кирпиковой Г.Г. в срок
до 30.10.2024. включительно опубликовать локальный нормативный акт
на официальном сайте МБОУ ООШ №26.
3. Секретарю Кабаковой Т.Ф. ознакомить с настоящим приказом
работников МБОУ ООШ №26 под подпись.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль .исполнения приказа оставляю за собой.

от «17» октября 2024г. № 148/7-од

Директор Л.Г.Барановская

/

С )м ознакомлены:

Кирпикова Г.Г

Кабакова Т.Ф.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-16T20:47:48+0500